
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

民法Ⅰ

「個人・法人」「動産・不動産」「担保」

定 期 試 験

科 目 群 社会科学（SOC）

法律科目区分等

対象学年次 １年・春学期 ナンバリング SOC133

担当教員名 安藤　宏之

授業展開

評 価 方 法

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1 日常生活と法

2

3

4

5 商業登記

6

7

8

9
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13 普通抵当権について

14

15 全体のまとめ




